ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԿԱ ՈԶ ՇՀԱՊՁԲ - 16/11/ՊԾ/ԱԲ
Պատվիրատուն` ՀՀ ԿԱ ոստիկանության զորքեր, որը գտնվում է Դավթաշեն 2-րդ թաղամաս 62/26  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ԿԱ ՈԶ ՇՀԱՊՁԲ - 16/11/ՊԾ/ԱԲ ծածկագրով ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ափսե  խորը  չ/պ
	հատ
	250
	250
	225000
	225000
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատե, սննդային: Արտաքին  տրամագիծը  200մմ, հիմքի   տրամագիծը 135մմ, խորությունը 35մմ,տարողությունը ոչ պակաս 600 •րամ, մետաղի հաստությունը  -0,6մմ, արտաքին  եզրերը ետ  ծալված  3մմ  չափով դեպի դուրս և սեղմված վիճակում դեպի հիմքը` ապահովելով անվտանգությունը: Փաթեթավորումը ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի, արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատե, սննդային: Արտաքին  տրամագիծը  200մմ, հիմքի   տրամագիծը 135մմ, խորությունը 35մմ,տարողությունը ոչ պակաս 600 •րամ, մետաղի հաստությունը  -0,6մմ, արտաքին  եզրերը ետ  ծալված  3մմ  չափով դեպի դուրս և սեղմված վիճակում դեպի հիմքը` ապահովելով անվտանգությունը: Փաթեթավորումը ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի, արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	2
	Ափսե  փոքր  չ/պ
	հատ
	250
	250
	225000
	225000
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատե, սննդային: Արտաքին  տրամագիծը  230մմ, հիմքի տրամագիծը 120մմ, խորությունը 27մմ, մետաղի հաստությունը- 0,6մմ, արտաքին  եզրերը  ետ ծալված 3մմ  չափով  դեպի  դուրս և  սեղմված  վիճակում դեպի  հիմքը` ապահովելով անվտանգությունը: Փաթեթավորումը- ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատե, սննդային: Արտաքին  տրամագիծը  230մմ, հիմքի տրամագիծը 120մմ, խորությունը 27մմ, մետաղի հաստությունը- 0,6մմ, արտաքին  եզրերը  ետ ծալված 3մմ  չափով  դեպի  դուրս և  սեղմված  վիճակում դեպի  հիմքը` ապահովելով անվտանգությունը: Փաթեթավորումը- ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	3
	Գավաթ 0,3լ.  չ/պ
	հատ
	250
	250
	100000
	100000
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատից, սննդային: Գավաթը գլանաձև, տրամագիծը 74մմ, խորությունը72-  80մմ, մետաղի հաստությունը 0,3մմ բռնակի լայնությունը 12-15մմ, արտաքին եզրերը ետ ծալված 3մմ չափով դեպի դուրս և սեղմված վիճակում դեպի հիմքը` ապահովելով անվտան•ությունը, բռնակը երկու ծայրերով ամրացված լինի գավաթին: Փաթեթավորումը - ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատից, սննդային: Գավաթը գլանաձև, տրամագիծը 74մմ, խորությունը72-  80մմ, մետաղի հաստությունը 0,3մմ բռնակի լայնությունը 12-15մմ, արտաքին եզրերը ետ ծալված 3մմ չափով դեպի դուրս և սեղմված վիճակում դեպի հիմքը` ապահովելով անվտան•ությունը, բռնակը երկու ծայրերով ամրացված լինի գավաթին: Փաթեթավորումը - ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	4
	Սալաթաման  չ/պ
	հատ
	25
	25
	50000
	50000
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատից, սննդային: Օվալաձև, լայնություն – 205 մմ., երկարություն – 305 մմ., մետաղի հաստություն- 0,6 մմ, խորությունը15 – 17մմ: Փաթեթավորումը-ստվարաթղթի արկղների մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատից, սննդային: Օվալաձև, լայնություն – 205 մմ., երկարություն – 305 մմ., մետաղի հաստություն- 0,6 մմ, խորությունը15 – 17մմ: Փաթեթավորումը-ստվարաթղթի արկղների մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	5
	Հացաման  չ/պ
	հատ
	25
	25
	75000
	75000
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատե, սննդային: Մետաղի հաստությունը` 0.6մմ, լայնությունը` – 320 մմ, երկարությունը` – 435 մմ: Փաթեթավորումը ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի, արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը` չժանգոտվող պողպատե, սննդային: Մետաղի հաստությունը` 0.6մմ, լայնությունը` – 320 մմ, երկարությունը` – 435 մմ: Փաթեթավորումը ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի, արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	6
	Կոմբինացված  աղ/պղպեղաման  չ/պ
	հատ
	25
	25
	17500
	17500
	Մետաղը`  չժանգոտվող պողպատից, սննդային: Երկարությունը - 215մմ, լայնությունը - 90մմ, խորությունը - 15մմ,  մետաղի հաստությունը 0,6մմ, օվալաձև, բաղկացած 2 աշխատանքային մասերից, յուրաքանչյուր աշխատանքային մասի տարողությունը 50• աղի համար: Փաթեթավորումը-ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը`  չժանգոտվող պողպատից, սննդային: Երկարությունը - 215մմ, լայնությունը - 90մմ, խորությունը - 15մմ,  մետաղի հաստությունը 0,6մմ, օվալաձև, բաղկացած 2 աշխատանքային մասերից, յուրաքանչյուր աշխատանքային մասի տարողությունը 50• աղի համար: Փաթեթավորումը-ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	7
	Շերեփ  փոքր  ալյումինե
	հատ
	25
	25
	22500
	22500
	Մետաղը`  ալյումինե,  սննդային: Պոչի երկարությունը 235մմ, շերեփի խորությունը 51մմ, տրամա•իծը  107մմ,  մետաղի հաստությունը 3 մմ: Բռնակի  թեքությունը  դեպի  շերեփը  110-120˚: Փաթեթավորումը-ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը`  ալյումինե,  սննդային: Պոչի երկարությունը 235մմ, շերեփի խորությունը 51մմ, տրամա•իծը  107մմ,  մետաղի հաստությունը 3 մմ: Բռնակի  թեքությունը  դեպի  շերեփը  110-120˚: Փաթեթավորումը-ստվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	8
	Կաթսա  6լ.  ալյումինե
	հատ
	50
	50
	250000
	225000
	Մետաղը`  ալյումինե,  սննդային: Խորությունը 125մմ, վերին մասի արտաքին տրամա•իծը 275մմ, մետաղի հաստությունը 2,5մմ, հիմքի տրամա•իծը  220մմ,երկու բռնակով: Փաթեթավորումը-տվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը`  ալյումինե,  սննդային: Խորությունը 125մմ, վերին մասի արտաքին տրամա•իծը 275մմ, մետաղի հաստությունը 2,5մմ, հիմքի տրամա•իծը  220մմ,երկու բռնակով: Փաթեթավորումը-տվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	9
	Կաթսա  8լ.  ալյումինե
	հատ
	50
	50
	300000
	300000
	Մետաղը`  ալյումինե,  սննդային: Խորությունը 160մմ, վերին մասի արտաքին տրամա•իծը 275մմ, մետաղի հաստությունը 2,5մմ, հիմքի տրամա•իծը  220մմ,երկու բռնակով: Փաթեթավորումը-տվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:
	Մետաղը`  ալյումինե,  սննդային: Խորությունը 160մմ, վերին մասի արտաքին տրամա•իծը 275մմ, մետաղի հաստությունը 2,5մմ, հիմքի տրամա•իծը  220մմ,երկու բռնակով: Փաթեթավորումը-տվարաթղթի արկղերի մեջ, յուրաքանչյուր արկղի վրա պետք է նշված լինի արկղում եղած ապրանքի քանակությունը:

	10
	Թեյնիկ  5լ ալյումինե
	հատ
	50
	50
	350000
	350000
	Մետաղը` ալյումինե, սննդային: Տարողությունը 5լ, մետաղի հաստությունը 3մմ, բռնակը-ալյումինե:
	Մետաղը` ալյումինե, սննդային: Տարողությունը 5լ, մետաղի հաստությունը 3մմ, բռնակը-ալյումինե:

	11
	Շերեփ  մեծ  ալյումինե
	հատ
	4
	4
	12000
	12000
	Շերեփ խահարարի ալյումինե AД1 կամ AД կամ A7 կամ A6 կամ A5 կամ A0, ԳՕՍՏ 17151-81: Տեսքը գնդաձև, տրամագիծը 174-181մմ, բարձրությունը 74-ից 86մմ, մետաղի հաստությունը ոչ պակաս 4մմ, բռնակը փայտյա, փայտի տեսակը` չամ կամ լորենի: Բռնակի երկարությունը 1000-1100մմ, տրամագիծը 28-32մմ:
	Շերեփ խահարարի ալյումինե AД1 կամ AД կամ A7 կամ A6 կամ A5 կամ A0, ԳՕՍՏ 17151-81: Տեսքը գնդաձև, տրամագիծը 174-181մմ, բարձրությունը 74-ից 86մմ, մետաղի հաստությունը ոչ պակաս 4մմ, բռնակը փայտյա, փայտի տեսակը` չամ կամ լորենի: Բռնակի երկարությունը 1000-1100մմ, տրամագիծը 28-32մմ:

	12
	Գդալ՝  ճաշի  չ/պ
	հատ
	250
	250
	75000
	75000
	Գդալ ճաշի ԳՕՍՏ 51687-2000, չժանգոտվող պողպատ  AISI 304 կամ 08X18H10 կամ 12X18H9 կամ 12X18H9T կամ   12X18H10T կամ 17X18H9T: Գդալը փայլեցված, ընդհանուր երկարությունը 190-210մմ, մետաղի հաստությունը ոչ պակաս 1,8մմ, աշխատող մասի տարողությունը 15+/-2 սմ3:
	Գդալ ճաշի ԳՕՍՏ 51687-2000, չժանգոտվող պողպատ  AISI 304 կամ 08X18H10 կամ 12X18H9 կամ 12X18H9T կամ   12X18H10T կամ 17X18H9T: Գդալը փայլեցված, ընդհանուր երկարությունը 190-210մմ, մետաղի հաստությունը ոչ պակաս 1,8մմ, աշխատող մասի տարողությունը 15+/-2 սմ3:

	13
	Թերմոս ՏՎՆ-12


	հատ
	10
	10
	350000
	350000
	Ջերմապահ ՏՎՆ - 12 տեսակի: Բաչոկը` չժանգոտվող պողպատից: Ջերմապահի տարողությունը 12 լիտր, չափսերը` երկարությունը 344մմ, լայնությունը 234մմ, բարձրությունը 423մմ, չոր քաշը` 8կգ:
	Ջերմապահ ՏՎՆ - 12 տեսակի: Բաչոկը` չժանգոտվող պողպատից: Ջերմապահի տարողությունը 12 լիտր, չափսերը` երկարությունը 344մմ, լայնությունը 234մմ, բարձրությունը 423մմ, չոր քաշը` 8կգ:

	14
	Թերմոս ՏՆ-36


	հատ
	10
	10
	450000
	450000
	Ջերմապահ ՏՆ - 36 տեսակի: Բաչոկը` չժանգոտվող պողպատից: Ջերմապահի տարողությունը 36 լիտր, չափսերը` երկարությունը 492մմ, լայնությունը 393մմ, բարձրությունը 670մմ, չոր քաշը` 17կգ:
	Ջերմապահ ՏՆ - 36 տեսակի: Բաչոկը` չժանգոտվող պողպատից: Ջերմապահի տարողությունը 36 լիտր, չափսերը` երկարությունը 492մմ, լայնությունը 393մմ, բարձրությունը 670մմ, չոր քաշը` 17կգ:

	15
	Էլեկտրոնային կշեռք՝ 500կգ
	հատ
	4
	4
	592000
	592000
	2015-2016թթ. արտադրությամբ: Նախատեսված են մթերքի չափավորման, կիսաֆաբրիկատների և պատրաստի սննդի կշռման համար: Պահանջները` էլեկտրոնային, թվային ցուցատախտակով, կշռման սահմանները մինչև 500 կգ: Նժարը - չժանգոտվող պողպատից: Հոսանքի տեսակը - 220v, պետք է հնարավորություն ունենա աշխատելու նաև մարտկոցի միջոցով: Յուրաքանչյուր  միավորը պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Մատակարարված ապրանքի երաշխիքային ժամկետը  մեկ տարի:
	2015-2016թթ. արտադրությամբ: Նախատեսված են մթերքի չափավորման, կիսաֆաբրիկատների և պատրաստի սննդի կշռման համար: Պահանջները` էլեկտրոնային, թվային ցուցատախտակով, կշռման սահմանները մինչև 500 կգ: Նժարը - չժանգոտվող պողպատից: Հոսանքի տեսակը - 220v, պետք է հնարավորություն ունենա աշխատելու նաև մարտկոցի միջոցով: Յուրաքանչյուր  միավորը պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Մատակարարված ապրանքի երաշխիքային ժամկետը  մեկ տարի:

	16
	Էլեկտրոնային կշեռք՝

30 կգ
	հատ
	8
	8
	224000
	224000
	2015-2016թթ. արտադրությամբ: Նախատեսված են մթերքի չափավորման, կիսաֆաբրիկատների և պատրաստի սննդի կշռման համար: Պահանջները` էլեկտրոնային, թվային ցուցատախտակով, կշռման սահմանները մինչև  30 կգ: Նժարը - չժանգոտվող պողպատից: Հոսանքի տեսակը - 220v,  պետք է հնարավորություն ունենա աշխատելու նաև մարտկոցի միջոցով: Յուրաքանչյուր  միավորը պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Մատակարարված ապրանքի երաշխիքային ժամկետը  մեկ տարի:
	2015-2016թթ. արտադրությամբ: Նախատեսված են մթերքի չափավորման, կիսաֆաբրիկատների և պատրաստի սննդի կշռման համար: Պահանջները` էլեկտրոնային, թվային ցուցատախտակով, կշռման սահմանները մինչև  30 կգ: Նժարը - չժանգոտվող պողպատից: Հոսանքի տեսակը - 220v,  պետք է հնարավորություն ունենա աշխատելու նաև մարտկոցի միջոցով: Յուրաքանչյուր  միավորը պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Մատակարարված ապրանքի երաշխիքային ժամկետը  մեկ տարի:

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետի

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Բյուջե

	03
	01
	01
	05
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.06.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	197500
	197500
	39500
	39500
	237000
	237000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	197500
	197500
	39500
	39500
	237000
	237000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	187500
	187500
	37500
	37500
	225000
	225000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	89500
	89500
	17900
	17900
	107400
	107400

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ոստանիկ հայրենյաց>>
ՍՊԸ
	33333.34
	33333.34
	6667
	6667
	40000
	40000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	19750
	19750
	3950
	3950
	23700
	23700

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	270750
	270750
	54150
	54150
	324900
	324900

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	229000
	229000
	45800
	45800
	274800
	274800

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	370750
	370750
	74150
	74150
	444900
	444900

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	11660
	11660
	2332
	2332
	13992
	13992

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	62500
	62500
	12500
	12500
	75000
	75000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վարբադ>>
ՍՊԸ
	416750
	416750
	83350
	83350
	500100
	500100

	2
	<<Տիգման գրուպ>>
ՍՊԸ
	710000
	710000
	
	
	710000
	710000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վարբադ>>
ՍՊԸ
	675000
	675000
	135000
	135000
	810000
	810000

	2
	<<Տիգման գրուպ>>
ՍՊԸ
	1320000
	1320000
	
	
	1320000
	1320000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ոստանիկ հայրենյաց>>
ՍՊԸ
	166666.67
	166666.67
	33333
	33333
	200000
	200000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ոստանիկ հայրենյաց>>
ՍՊԸ
	100000
	100000
	20000
	20000
	120000
	120000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Գնման ընթացակարգում  Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ բավարար գնահատված մասնակիցների հետ 1,2,3,5,6,7,8,10,11,13,14 չափաբաժինների գների նվազեցման նպատակով վարվել է միաժամանակյա բանակցություններ, ինչի  արդյունքում <<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ-ն 1,2,5,7,8,9,11 չափաբաժինների համար  կատարել է գնի իջեցում: առաջարկելով 220000 ՀՀ դրամ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.06.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	28.06.2016
	02.07.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	04.07.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	06.07.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.07.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,5,7,8,9,11,12
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	ՀՀ ԿԱ ՈԶ ՇՀԱՊՁԲ-16/11/ՊԾ/ԱԲ/46
	07.07.2016
	25.12.2016
	
	1159300
	1159300

	…
	
	
	
	
	
	
	

	15,16
	<<Ոստանիկ հայրենյաց>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ ՈԶ ՇՀԱՊՁԲ-16/11/ՊԾ/ԱԲ/45
	07.07.2016
	25.12.2016
	
	320000
	320000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,5,7,8,9,11,12
	<<Մետաղամանեղեն գործարան>> ԲԲԸ
	ՀՀ Կոտայքի մարզ, գյուղ Զովունի

հեռ. 0224 64540, 091 42-60-38
	metaxamanexen@mail.ru


	247370021435
	03300526

	…
	
	
	
	
	

	15,16
	<<Ոստանիկ հայրենյաց>> ՍՊԸ
	Սյունիքի մարզ, գ. Անգեղակոթ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Հեռ. (0283) 24774, (077) 077877


	info@wostanik.am


	220333330292000


	09809097



	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 4-րդ չափաբաժնով հաղթող չճանաչվեց՝ մասնակիցների բացակայության պատճառով: 3,6,10,13,14 չափաբաժիններով հաղթող չճանաչվեց, քանի որ մասնակիցների ներկայացրած գները գերազանցում է տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված նախահաշվային գինը:
:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Սիմոնյան
	010 37-03-19
	Policevp-gnumner@rambler.ru


Պատվիրատու` ՀՀ ԿԱ ոստիկանության զորքեր
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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